**N** DIEBUS illis petrus et  
ioh̄s ascendebant in tēplū  
ad horam orationis nonā.  
Et quidam uir qui erat  
claudus ex utero matris  
sue bauilabatur. quē coti  
die ponebant ad portā  
tēpli. quē dicitur speciosa.  
ut peteret elemosinam  
ab introeuntib; in tēplū.  
Iscū uidisset petrū et ioh̄m  
incipientes introire in  
tēplum. rogabat ut hele  
mosinā acciperet. In tū  
ens autē in eum petrus  
cū ioh̄e. dixit. Respice in  
nos. At ille intendebat  
in eos. speransse aliquid  
accepturū ab eis. Petrus  
autē dixit. Argentū et  
aurū non ē. michi. quod  
autē habeo hoc tibi do.  
In nomine ih̄u. xp̄i. nā. La  
reni. surge et ambula. Et  
apprehensā manu eius  
dextra. alleuauit eum.  
Et ptinus consolidate f̄t  
bases eius et plante. et  
exiliens stetit et ambula  
bat. Et intrauit cū illis

bulantē et laudantē dñm  
Cognoscebant autē illum.  
qm̄ ipse erat qui ad helen  
sinā sedebat ad speciosā  
portā tēpli. Et repleti  
sunt stupore et extasi  
in eo qd̄ contingerat illi.

**GR** In omnem ter ram e xi  
uit sonus e g rum t in fi  
nes orbis terre uer ba eorum  
Celi enar rant **S C D M**

**N** ILLO TPR̄ IOH̄M  
Dixit s̄moni petro. ioh̄s.  
Symon ioh̄is. diligit me  
plus his. Dicit ei. Etiam  
dñe. tu scis quia amo te.  
Dicit ei. Pasce agnos meos.  
Dicit autē. Simon ioh̄is diligit  
tū dñe. tu scis quia amo te. Dicit ei.  
meos. Dicit ei. Simon ioh̄is a.  
Constat ē. petrus quia dixit tū amo  
ei. Oñe. tu omnia scis. tu scis  
quia amo te. Dicit ei. Pa  
sce oues meas. Amen. autē  
dico tibi. cū es iunior  
cingebas te. et ambulabas  
ubi uolebas. Cū autem

Fragen II f. 14?

C.

12<sup>e</sup> Si-de  
notation italienne 2

Ad mag.

fol. C

ra tua & uo uae. Nu autem cum oraueris intra incubi  
et clauso hostio ora

tua & uo uae. Me  
seire uias meas uolunt & uo uae

Anglis suis ds mandauit de te, Ut custodiant te

NON sit uobis uianum mane surgere ante la cem.

propter fidei tua te saluum fecit et confestim uidit et

fol 0 v I 47

batu'r illum magnificans deum Omnis plebs ut ui

dit laudem deo et uouae Omnis plebs ut uidit de

dem deo et uouae **FR. IIII CAP. Ieiunii.**

attache a la  
colonne d'une  
mutation de l'ordre  
de Giovanni Gerson  
Francis A. ...  
149

eiunatis nolite fieri sicut hypocrite tristes et uouae

curate uobis thesauros in celo ubi nec erugo nec tine

ad mag.

minat et uouae **U**bi est thesaurus tuus ibi est cor tuu

D.

13<sup>th</sup> Slide

Italian

on meridional engraving

aduerse uice: o de tribuna i rache dauid alleluia. euouae. **A** tuam cruce

adoramus domine tuam gloriosam recolimus passionem miserere

nostri qui passus es pro nobis. euouae. **I**esu. **A** **O** crux bene

dicta ligna porta re regem celorum et dominum

alleluia alleluia alleluia. euouae. **S**uper omnia ligna cedroni

tusola **I**esu uita mundi pependit in qua xristus triumphauit

et morti mori teo superauit alleluia. euouae. ad uesp

**N**os autem gloriaripotet in cruce dominu nostri ihesu xristi.

**P**rox dñs. euouae. **A** Saluator mundi salua nos qui per crucem et

sanguinem redemisti nos auxiliare nobis te deprecamur deus noster.

**P** Confitebor. euouae. **A** Adoramus te xriste. et benedicimus tibi quia

per crucem tuam redemisti mundum. **P** Beatus uir. euouae. **A** Adorem

crucis signacul. **P** per quo salutis sumpsimus sacramentum. **P** Laud pue

do mi ni su i. **V** Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri.

hiesu xri sti. Gaudet. **R** Tuam crucem adora mus do mi ne tuam glori

o sam recolimus pas sio nem miserere no bti qui passus es pro no

bis. **A** Adoramus te xri ste et benedicimus tibi quia

per crucem tuam redemisti mun dum. Misere. **R** **O** crux glorio

sa o crux ad ora da o lignum pretiosum et ammirabile signu

per quod et diabolus est uic tus et mundus xri sti sanguine re

demptus. **V** **O** crux ammirabilis euacuatio uulne ris t

**O** magnum pietatis opus mors mortua tunc est cum le uat t

crucis in ligno mortua uita fuit. **A** Salua nos xriste saluator

per uirtutem crucis qui saluasti peccum uniuersi miserere nobis.

**A** Crucem tuam adoramus domine et sanctam <sup>religiosa</sup> ~~exaltationem~~ tuam

laudamus et glorificamus ecce enim propter crucem uenit gaudiu

**C**rucem d

1934/2

dat GVI n 47

ОТДЕЛ ВНЕШНЕГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  
Тел. 690. Трест. Москва, Сахаров Мостовский  
Бул. 10/11. М. Б. 10/11. 10/11. 10/11. 10/11.  
10/11. 10/11. 10/11. 10/11. 10/11. 10/11.

1934

Fragm. B II f. 12

significata ueneremur  
in nobis potius heredita  
gaudeamus p. III ut sep  
nat scorum felices et ha  
udacti. a Sapiencia sanctorum

Exultate deo. OR

**M**agistram tuam dñe  
suppliciter deprecamur  
ut sicut nos in gratia scorum  
tuo rum con memoratio  
ne letificis ita semper sup  
plicatio ne desin das. p.  
lec cum euuast.

Requirit plurimorum

scorum OR Glorie sus.

Alleluia. Videri of Locamini

stias dñe tue. sec

plebis intende si quas  
in onore scorum tuo rum  
deuotissima celebrat pro  
prietate sibi seruat ad salute p

Quod dico uobis in te ne  
dicite in lumine dicite do

mps sem piter ned s. to  
 titudo cer tam tum  
 et martirum palma solle  
 mnitate hodie ne dies pp  
 tuis intueri et exclim tu  
 continua face lebritate  
 letari et intercessionab  
 timartiris p. r. omniu  
 interceden tu uoca p. r.  
 u. p. **S**ec